
令和６年５月１３日

大潟中学校保護者の皆様

大潟村立大潟中学校

校 長 小玉 克男

大潟中学校体育祭の日程変更について（ご案内）

緑風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

から、本校教育へのご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

先日ご案内させていただいた体育祭についてですが、前日である今日１３日に予定していた予行

や準備が降雨のため実施できませんでした。天気予報によると明日は晴れる見込みなので、明日の

朝に準備等を行ってから、体育祭を実施したいと考えております。つきましては、次のとおり日程

を変更しますので、ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。なお、再度の変更がある場合

は、明日朝７時までに「すぐーる」にて連絡いたしますので、ご確認の程、よろしくお願いします。

大潟中学校 体育祭

テーマ 飛 翔 ～ 溢れる大中生の底力 ～

１ 日 時 令和6年5月14日（火） 予備日17日（金）
入場行進 １０：２0
開 会 式 １０ ：３0
競 技 １０ ：５0 ～ ※給食後、後片付け
閉 会 式 １３：５0 ～ ※体育館

２ 場 所 大潟中学校グラウンド

３ チーム編成 学年縦割りの３チーム（赤、青、黄）

４ 種 目 （1）全員種目 ・行進
・１００ｍ走 ※大中ファイナル有り
・生徒会遊競技
「走れ！ 学級対抗絆のリレー！ ！ 」

・全員リレー
・全校よっちょれ

(2) 選手種目 ・色別対抗リレー
・綱引き ※13日に実施しました


